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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jubileusz Oddziału Koszalińskiego SEP 
W dniu 29 maja 1953 r. decyzją Zarządu Głównego 
SEP został utworzony Oddział Koszaliński SEP. 
Uroczystości jubileuszu 60-lecia Oddziału zaplano-
wano na dzień 24 maja 2013 r. w Sali konferencyjnej 
hotelu Aquarius w Kołobrzegu. Relacja z tych uro-
czystości ukaże się w kolejnym Infosepiku oraz na 
łamach biuletynu „Spektrum”. Z okazji jubileuszu 
wydano monografię pt. „60-lecie Oddziału Koszaliń-
skiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Stowa-
rzyszenie przyjaciół”. Monografia licząca 200 stron 
tekstu sklada się z prologu i sześciu rozdziałów. 
W prologu autor w zwięzły sposób opisuje dzieje 
ruchu stowarzyszeniowego na ziemiach polskich. 
Rozdziały 1 – 6 monografii omawiają chronologicznie 
kolejne dziesięciolecia. Jednak za najważniejsze wyda-
rzenie w życiu Oddziału Koszalińskiego SEP słusznie 
uznano XXVII Walny Zjazd Delegatów SEP w dniach 
10 – 11 czerwca 1994 r. w Kołobrzegu. Na stronie 80 
monografii zamieszczono zdjęcie grupowe wszystkich 
uczestników tego Zjazdu. 

13. zebranie Rady Prezesów SEP  
W dniu 23 maja 2013 r. w godzinach wieczornych 
w Kołobrzegu rozpoczęło się 13. w kadencji 2010 - 
2014 zebranie Rady Prezesów SEP. Odnotowano 
bardzo dobrą frekwencję. Obecnych było 34 prezesów 
oraz sześciu wiceprezesów, a także 4 członków ZG SEP 
i sekretarz generalny SEP. Miłą tradycją zebrań Rady 
Prezesów stała się liczna obecność osób 
towarzyszących. Tak było także tym razem.  

 
Fot. 1. Nawet kontuzja nie stanowi przeszkody w udziale w Radzie Prezesów 
SEP. Od lewej: prezes Oddziału Warszawskiego SEP Miłosława 
Bożentowicz-Kujszczyk, prezes Oddziału Gorzowskiego SEP Franciszek 
Narkun, małżonka dziekana Rady Prezesów Halina Mosińska. 

fot. Aleksandra Konklewska  

Pierwszy punkt programu przewidywał czwartkowe, 
wieczorne spotkanie przy grillu będące znakomitą 
okazją do swobodnej koleżeńskiej dyskusji i wymiany 

poglądów na różne tematy stowarzyszeniowe. Program 
merytoryczny zebrania obejmuje między innymi infor-
macje o przygotowaniach do XXXVI Walnego Zjazdu 
Delegatów SEP (Szczecin: 5 – 8 czerwca 2014 r.) i do 
II Kongresu Elektryki Polskiej (Warszawa 3 - 5 wrześ-
nia 2014 r.) oraz przeprowadzenie dyskusji w trzech 
grupach roboczych o tematach: „Wymiana Informacji 
w SEP”, „Działalność młodzieżowa”, „Działalność 
gospodarcza”. Część merytoryczną Rady Prezesów 
SEP uzupełnia ciekawy program imprez towarzy-
szących: uczestnictwo w spotkaniu jubileuszowym 60-
lecia Oddziału Koszalińskiego SEP, zwiedzanie 
Kołobrzega z przewodnikiem oraz wycieczka statkiem 
Jantar na duńską wyspę Bornholm. Do tematyki 
zebrania Rady Prezesów w Kołobrzegu powrócimy 
w kolejnym Infosepiku.  

Krótko   
• Jak można przeczytać w nr 1/2013 Informatora 

Oddziału Poznańskiego SEP liczy on 1102 
członków zrzeszonych w 30 kołach (stan na 
dzień 31 grudnia 2012 r.). 

• W Oddziale Rzeszowskim SEP trwają przygo-
towania do głównych uroczystości związanych 
z patronem roku 2013 w SEP prof. Romanem 
Dzieślewskim. Przypomnijmy, że odbędą się one 
27 września 2013 r. w Politechnice Rzeszowskiej. 

• Kolejne oddzialy SEP deklarują wniesienie wpłat 
na szlachetny cel renowacji nagrobka prof. 
Romana Dzieślewskiego na Cmentarzu 
Łyczakowskim we Lwowie. 

• W położonej w pobliżu elektrowni wodnej Żur 
w miejscowości Osie w województwie kujawsko-
pomorskim, jedna z ulic nazwana została imieniem 
prof. Alfonsa Hoffmana. Dowód rzeczowy poniżej.  

 
Fot. 2. Ulica prof. Alfonsa Hoffmanna w miejscowości Osie. 

  fot. Ewa Materska 


